Sociālās iekļaušanas politikas koordinācijas komitejas sēdes nr. 3

Darba kārtība
2019. gada 27.septembris
10.30-12.30
Labklājības ministrijā, Skolas ielā 28
Apspriežu zāle 2.korpuss (pagrabstāvs)


1. Komitejas sēdes atklāšana un darba kārtības apstiprināšana.

Ingus Alliks, Labklājības ministrijas Valsts sekretārs, komitejas vadītājs


1. Projekta  "Jaunas metodoloģijas izstrāde iztikas minimuma patēriņa preču un pakalpojumu groza noteikšanai un tās aprobācija (izmēģinājumprojekti)" (iztikas minimuma grozs) progresa ziņojums.

SIA “Projektu un kvalitātes vadība” un SIA “SKDS” pārstāvji

1. Informācija par Veselības ministrijas pārziņā esošo specifisko atbalsta mērķu ieviešanas progresu, kas īpaši mērķēti uz sociālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajām iedzīvotāju grupām, un īstenoto projektu ietekmi uz šo iedzīvotāju grupu situācijas uzlabošanos, tai skaitā:
· SAM 9.2.3.  „Atbalstīt prioritāro (sirds un asinsvadu, onkoloģijas, perinatālā un neonatālā perioda aprūpes un garīgās veselības) veselības jomu veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes nodrošināšanas sistēmas izstrādi un ieviešanu, jo īpaši, sociālās atstumtības un nabadzības riskam pakļauto iedzīvotāju veselības uzlabošanai”;
· SAM 9.3.2. „Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem,  attīstot veselības aprūpes infrastruktūru”;
· SAM 9.2.4.1. „Kompleksu veselības veicināšanas pasākumu īstenošana Latvijas iedzīvotājiem prioritārajās veselības aprūpes jomās” ESF projekts "Kompleksi veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi", kura mērķis ir uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem visiem Latvijas iedzīvotājiem, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot nacionāla mēroga pasākumus četrās prioritārajās veselības jomās (sirds un asinsvadu, onkoloģija, perinatālā un neonatālā perioda aprūpes un garīgā veselība).

Veselības ministrijas pārstāvis/ji




1. Pētījuma “Ikgadējs nabadzības un sociālās atstumtības mazināšanas rīcībpolitikas izvērtējums” 4. izvērtējuma - padziļināts izvērtējums par nevienlīdzību sabiedriskā transporta pieejamības jomā – progresa ziņojums. 

Elīna Celmiņa, Labklājības ministrijas Sociālās iekļaušanas politikas departamenta direktore

1. Citi jautājumi

5.1. Atbalsts minimālo ienākumu līmeņa palielināšanai

5.2. Sociālās iekļaušanas politikas koordinācijas komitejas sastāvs un nolikums


elina.alere.fogele@eapn.lv, info@eapn.lv, maritero@inbox.lv, egils.baldzens@lbas.lv, aleksandrs.muhlinkins@lbas.lv, es@varam.gov.lv, maruta.bubene@riga.lv, kristine.kovalevska@riga.lv, garozas92@apollo.lv, imants.burvis@inbox.lv, dzintra.zilde@inbox.lv, Annija.Novikova@sam.gov.lv, dana.ziemele-adricka@sam.gov.lv, ligita.kadzule@gmail.com, inga.kalnina@kurzemesregions.lv, Deniss.Kretalovs@km.gov.lv, liva.matuzele@gmail.com, peteris@lddk.lv, darba.tiesibas@lddk.lv, janis.pumpins@lddk.lv, Dzintra.Mergupe@izm.gov.lv, Sanita.Treimane@izm.gov.lv, ilze.melgalve@mfa.gov.lv, Sintija.Paura@mfa.gov.lv, Ludis.Neiders@em.gov.lv, iveta.neimane@sustento.lv, daiga.veinberga@sustento.lv, svetlana.patmalniece@varam.gov.lv, vineta.pavlovska@vp.gov.lv, julija.zavoronkova@vp.gov.lv, laine.zalite@vidzeme.lv, vidzeme@vidzeme.lv, Sandra.Seglina@tm.gov.lv, Ilze.Slokenberga@zm.gov.lv, Liene.Skuja@vm.gov.lv, Dace.Strautkalne@zpr.gov.lv, natalija.gerasimova@zpr.gov.lv, ilze.rudzite@lps.lv, Zane.Stukena@em.gov.lv, Viktors.Veretjanovs@csb.gov.lv, vaira.bernufonds@latnet.lv, Oskars.Zugickis@lpr.gov.lv, Marika.petrovica@vm.gov.lv, Rita Strode/LRLM,	

Cien. Sociālās iekļaušanas politikas koordinācijas komitejas locekļi!
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